
UCHWAŁA NR XLIII/543/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku dla autobusów komunikacji publicznej przy drodze 
wojewódzkiej nr 224 w  Przetoczynie

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. 2016 poz. 1440) Rada Gminy Szemud uchwala co następuje :

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy wskazuje się wstępną lokalizację nowego przystanku 
komunikacyjnego w ciągu drogi powiatowej nr 224 w Przetoczynie:
a. „Przetoczyno „Bursztynowa”1 w kierunku Wejherowa km (7 + 530)
2. Wnioskowana lokalizacja nowego przystanku autobusowego, określona w ust. 1 wskazano na mapce, 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, celem uwzględnienia przy 
ustalaniu ostatecznej lokalizacji przystanków

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: EFE98A89-36D4-4B7D-AE07-3D7F9A182947. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/543/2018

Rady Gminy Szemud

z dnia 30 maja 2018 r.

Id: EFE98A89-36D4-4B7D-AE07-3D7F9A182947. Podpisany Strona 1




